

**Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej
Baltona**

Segment	Październik (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń – październik (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł	2016 r.	2015 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	24 737	23 025	7%	1 712	229 661	237 708	-3%	-8 047
Gastronomia (F&B)	2 219	1 775	25%	444	21 656	18 081	20%	3 575
B2B	10 793	7 555	43%	3 237	73 449	116 647	-37%	-43 198
Łącznie	37 749	32 356	17%	5 393	324 766	372 436	-13%	-47 670